



Kinestetiikan peruskurssikoulutus

“Ajattele, jos jaksaisit työpäivän jälkeen tehdä sinulle merkityksellisiä asioita..”

Kinestetiikan peruskurssi 4 päivää räätälöidään työyhteisölähtöisesti.

Peruskurssilla harjoitellaan kattavasti ja turvallisesti erilaisia käytännön avustustilanteita. Kurssilaiset oppivat miten omaa kehoa käytetään avustustilanteissa ja kurssilaiset saavat runsaasti oman kehon kokemuksia miltä avustaminen tuntuu. Kurssilaiset oppivat huomaamaan kuinka hoitotyö kevenee merkittävästi ja miten miellyttävältä hoitotyö voi tuntua asiakkaan näkökulmasta.

Peruskurssilla oivallat miten Kinestetiikan käsitteet soveltuvat käytännön työhön ja miten sovellat niitä avustustilanteissa. Työstäsi tulee mielekkäämpää ja kevyempää. Ymmärrät miten oma liikkumisesi vaikuttaa avustustilanteisiin sekä ymmärrät miten ihmisen aistit toimivat avustustilanteissa. Asiakkaat kokevat avustamisen miellyttäväksi, kun kurssilainen on oppinut kosketuksen merkityksen.

Peruskurssin jälkeen osallistuja saa kurssitodistuksen ja on oikeutettu lisäkouluttautumaan Suomen Kinestetiikkayhdistyksen oppimisjatkumon mukaan.
LISÄTIEDOT: matti@aistitieto.fi sekä www.kinestetiikka.fi

Kouluttajan palkkio 4000€ (alv 0%)

Oppikirjamateriaali: 35€/osallistuja (alv 0%)

Toteutuneet matkakulut

Laskutus tapahtuu kahdessa osassa. Ensimmäinen osa ensimmäisten koulutuspäivien jälkeen ja toinen osa jälkimmäisten koulutuspäivien jälkeen.

Viivästyskorko on 12,5% laskun loppuhinnasta + 40€ / muistutuslasku

HUOMIOI 1.9.2024 ALKAEN ALV 25,5%

Kouluttaja

Kinestetiikan peruskurssikouluttajana toimii lähihoitaja Matti Haaparanta.

Kouluttaja on Suomen Kinestetiikkayhdistys ry:n jäsen ja kouluttajakoulutuksen laatukriteerien mukaan hyväksytty kouluttaja.

Kouluttajalla on yli 10 vuoden työkokemus erityistä tukea tarvitsevien ihmisten kanssa työskentelystä lapsista vanhuksiin. Työkokemusta on kertynyt myös iäkkäiden parista vuoden 2024 aikana tehostetun palveluasumisen yksiköissä.

“Kun hoitajalla on hyvä olla niin se heijastuu asiakastytyväisyyteen ja työyhteisön työilmapiiriin”

